411409

Sorumlu Değerleme Uzmanı

SPK Lisans No: 401732

KDV oranları güncel mevzuat kapsamında dikkate alınmıştır.

Vergi Kanunlarının Katma Deger Vergisine ilişkin  muafiyet, istisna ve vergi oranına ilişkin özel hükümleri dikkate 

alınmamıstır.

73.315.000

(Yetmiş Üç Milyon Üç Yüz On Beş Bin TürkLirası )

kıymet takdir edilmiştir.

Çiğdem HATACIKOĞLU

Yazı ile belirtilen değere KDV ( Katma Değer Vergisi ) dahil değildir.

87.978.000

Ş.Seda YÜCEL KARAGÖZ

SPK Lisans No: 405453

Değerleme Uzmanı Değerleme Uzmanı

08.12.2025

08.12.2025

336.000

(Üç Yüz Otuz Altı Bin TürkLirası )

403.200